Dñica septima post Trini.

p bonū. Et subdit artic. iij. **Q**ual' mister aut baptizat cū solēnitate vt mister ecclie. aut sim pfr i articulo nēcitatē sicut vetula solz baptizare. pmo peccat mortalit'. et si pctm suū reco/ lit et nō penitet. Secdo mō nō peccat h' Petr'. Et seqtur in toto. s. Tho. **I**ō dicit mgr libro iij. di. vi. Quicūq; sit si baptizat si seruat forma a xpo tradita vtz baptismū dar. et iō q il/ lū sumit nō debz rebaptizari. Dicit tñ doctor subtilis. sup. iij. q. j. Si hereticus baptizat puulū in forma et intētiōe ecclie. tunc uihil obstat puulo q̄tum ad sacm̄ nec q̄tum ad effectū eius. Sed si baptizat adultū qui intendit esse discipul' ipsius nō suscipit rē sacri. Si autē baptizatus nō habet malū motū. puta con/ sensum i heresim̄. suscipit sacm̄ et rē sacri. **V**erū tamen ab heret. is ab ecclia p̄scis nō ē sumendū sacm̄ nisi in causa necessitatis. in quo etiā nō baptizati s̄m. s. Tho. si intendūt face/ re quod ecclia facit conferunt sacm̄. Secūdo querit quid sit faciendū si sacerdos nō vult baptizare nisi symoniace p pecunia: **H**ic tho. q. v. artic. v. In tali casu petēs baptismū si est adultus baptizet baptismō flām̄. et sufficit si bi tunc. nec dz symoniaz facere. Si autē puer sit baptizandus tunc debet ipsemet prius puer baptizari q̄ sacri p̄cium dare. cū licitum sit et aquā emere. si aliqs eā non possit h̄re. **I**dē tenet **P**etrus et doc. subtilis q̄ pōt emere aquā a sacerdote. esto etiā q̄ sit p̄secrata nō habendo oculū ad p̄secratōem. qz tantū valet quantū nō p̄secrata. sicut licet v̄dere calicē consecratū. nō habēdo respectū ad p̄secratōz. Si milititer si sacerdos nitat v̄dere actū baptizatiōis pōt ille q̄ offert puulū. tñ nō intendens actum illum in q̄tuz est sacralis. sed laborē sacerdotis in illo actu. sicut conducūt hodie sacerdotes ad celebrandū missas non q̄ ipsi v̄dant et alijs emant actū celebratiōis in q̄tuz est sacramentale. qd absit. sed q̄ ipsi. s. vendūt laborē. qz oportet vnumquēq; de suo labore taliter et qualiter victum acquirere vel victuale **H**ec ille. **T**ertio querit. vtz puer possit baptizari in m̄ris vtero: **A**d hoc r̄sudet mgr in. iij. sniaz dis. vi. q. nullus i vtero m̄ris baptizari pōt etiā si m̄r baptizet. Et rōem ponit **I**sid. d. sum. bo. et habet de p̄se. di. iij. Qui in mater/ nis sunt vteris iō baptizari nō p̄nt. qz q̄ nat' i lucē corpale s̄m **A**dā. i. carnē nō ē. s̄m xpm non pōt renasci. neq; regeneratio in eum duci pōt in quē generatio nō p̄cessit. sed hoc intelligit de baptismo fluminis. **I**deo dicit doctor subtilis dis. iij. par. j. q. iij. q̄ pōt baptizari baptismō flām̄. sicut pater d̄ sanctificat' in vtero. vt ptz de **H**ieremia **P**iere. j. de **J**ohanne **L**uc. j. **S**icut baptismō sanguinis si occidit m̄r grauida p iusticia. qz ea de cā p̄sequit puulū